
JOUR ENSEIGNANT/E MATIÈRE HEURES ENDROIT

Pothier, Geneviève ANX318 12h20 à 13h00 A-132

Leduc, Yves BAS316 12h15 à 13h00 Gymnase

Salerno, Audrée EDP312 EDX312 et SPC314 12h20 à 13h00 Gymnase 1 ou 2

Bouchard, Édith ESCALE 12h00 à 13h00 Académie

Witwicki, Carl HIS314 et HIX314 12h20 à 13h05 B-247

Côté, David ANG314 12h15 à 13h05 B-239

Tancrède, Martin ARM314 12h15 à 13h00 B-130

Loyer, Véronique ARP312 et ARX312 12h00 à 13h00 B-121

Salerno, Audrée EDP312 EDX312 et SPC314 12h20 à 13h00 Gymnase 1 ou 2

Murray, Julie-Anne ESCALE 12h00 à 13h00 Académie

Daignault, Sophie FRA318 12h30 à 13h10 B-230

Campeau, Amélie FRA318 et FRX318 12h15 à 13h10 B-255

Gadbois, Samuel HIS314 et HIX314 12h15 à 12h55 B-254

Lépine, Danick HOC316 12h00 à 13h00 Aréna

Boutin, Caroline MAT316 et MAX316 12H20 À 13H10 B-245

Burelle, Olivier SCT316 et SCX316 12h05 à 12h50 B-267

Guilbault, Ève-Line SCT316 et SCX316 12h15 à 13h00 B-232

Bouchard, Édith ESCALE 12h00 à 13h00 Académie

Morin, Nadia FRA318 et FRX318 12h20 à 13h10 B-249

Pilon, Marie-Ève MAT316 et MAX316 12h15 à 13h00 B-248

Daigle, Marie-Josée SCT316 12h20 à 13h05 B-233

Duperron, Mélina TEMPO et 3e sec. 12h15 à 13h10 B-137

Plante, Sophie TEMPO Science ST4 12h30 à 13h00 B-136

Imbeault, Mathieu EDX312 12h15 à 13h15 A-109

Jean-Nicolas Raymond HIS314 12h25 à 13h05 B-208

Gadbois, Samuel HIS314 et HIX314 12h15 à 12h55 B-254

Rousseau, Carl SPC314 12h20 à 13h00 A-104

Houle, Véronique TEMPO 12h15 à 13h00 B-135

Victorin, Émilie THE312 12h05 à 13h05 A-128

Loyer, Véronique ARP312 et ARX312 12h00 à 13h00 B-121

Murray, Julie-Anne ESCALE 12h00 à 13h00 Académie

Raymond, Jean-Nicolas HIS314 12h25 à 13h05 B-208

Boutin, Caroline MAT316 et MAX316 12H20 À 13H10 B-245

Gagnon, Kim-Ly TEMPO 12h15 à 13h B-137

Daignault, Sophie FRA318 12h30 à 13h10 B-230

Campeau, Amélie FRA318 et FRX318 12h15 à 13h10 B-255

Witwicki, Carl HIS314 et HIX314 12h20 à 13h05 B-247

Daigle, Marie-Josée SCT316 12h20 à 13h05 B-233

Rousseau, Carl SPC314 12h20 à 13h00 A-104

Côté, David ANG314 12h15 à 13h05 B-239

Pothier, Geneviève ANX318 12h20 à 13h00 A-132

Loyer, Véronique ARP312 et ARX312 12h00 à 13h00 B-121

Sylvain, Nathalie ARP312 et ARX312 12h05 à 13h00 B-152

Campeau, Amélie FRA318 et FRX318 12h15 à 13h10 B-255

Lépine, Danick HOC316 12h00 à 13h00 Aréna

Guilbault, Ève-Line SCT316 et SCX316 15h15 à 13h00 B-232

Plante, Sophie TEMPO Science SCST4 12h30 à 13h00 B-136

Houle, Véronique TEMPO 12h15 à 13h00 B-135

Deslauriers, Pierre-Luc BAS316 12h20 à 13h00 A-103 ou A-109

Leduc, Yves BAS316 12h15 à 13h00 Gymnase

Bouchard, Édith ESCALE 12h00 à 13h00 Académie

Gadbois, Samuel HIS314 et HIX314 12h15 à 12h55 B-254

Pilon, Marie-Ève MAT316 et MAX316 12h15 à 13h00 B-248

Daigle, Marie-Josée SCT316 12h20 à 13h05 B-233

Burelle, Olivier SCT316 et SCX316 12h05 à 12h50 B-267

Gagnon, Kim-Ly TEMPO 12h15 à 13h00 B-137

Tancrède, Martin ARM314 12h15 à 13h00 B-130

Murray, Julie-Anne ESCALE 12h00 à 13h00 Académie

Morin, Nadia FRA318 et FRX318 12h20 à 13h10 B-249

Duperron, Mélina TEMPO et 3e sec. 12h15 à 13h10 B-137

Daignault, Sophie FRA318 12h30 à 13h10 B-230

Morin, Nadia FRA318 et FRX318 12h20 à 13h10 B-249

Victorin, Émilie Impro midi ou sur demande THE312 12h05 à 13h05 A-128
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